



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa,
Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO #2523
INT B COL. CLEOTILDE, #TORRES,
PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1701018025
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-04-21 15:56:32
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-04-21 15:58:26
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: B214F185-D078-4171-9D8A-F80B786FAFFA

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: 603 - GENERAL EXPENSES
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: LUIS MANUEL CABRERA CARLOS
TIENDA: ALMACEN 17
DOCUMENTO ORIGEN: 1701052592
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO
80/BODEGA 2. 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
4	Pieza	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO-OFIX	67.24	\$ 268.96	IVA(16%)	\$ 43.03
1	Pieza	H87	44121802	0700056	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 8ML SHAKE NSQUEEZE BLT	BIC	070330506947	36.12	\$ 36.12	IVA(16%)	\$ 5.78
1	Pieza	H87	44121701	0680690	BOLIGRAFO FINO STICK AZUL CON 2 PRECISION BIC	BIC	070330354401	13.71	\$ 13.71	IVA(16%)	\$ 2.19
1	Pieza	H87	43211708	0210212	MOUSE ALAMBRICO M90 NEGRO USB	LOGITECH	910-004053	119.83	\$ 119.83	IVA(16%)	\$ 19.17

CADENA ORIGINAL
[1]1b214f185-d078-4171-9d8a-f80b786affa[2024-04-21T15:58:26]LSO1306189R5[a300c++ysEqO84XDoALTB8BM/DZHLXvGIUHRZFWX07iPYG30rBZVZ2EwTFgYL+Oui4n9PG93InFzs1PG2EHgxyd5yfmvYVW2Qx2t2vvoA/IOou8n9/OZQ3rNRKe5Du4GZc5IAwzY4ELNCV1OA7QLRMiUwGHM7rNE6WFO7M8Vnm4OgYxr6QJHJNjvmAakvf1l/6pQjoeY+WVRlJJKJNN3nbc9ExHx17QANKxs15i50+FuDTaLQsrJL5EoaxknLVLfU6c4iUHV6WnlbH1emlPXJ6zBKnlXlm4Zm77oCINN6Q18Unv67im/xroZLCuzk8nXszYtmXXOUue4HEF78Xg==][00001000000509846663]



TOTAL EN LETRA
QUINIENTOS OCHO PESOS 79/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a300c++ysEqO84XDoALTB8BM/DZHLXvGIUHRZFWX07iPYG30rBZVZ2EwTFgYL+Oui4n9PG93InFzs1PG2EHgxyd5yfmvYVW2Qx2t2vvoA/IOou8n9/OZQ3rNRKe5Du4GZc5IAwzY4ELNCV1OA7QLRMiUwGHM7rNE6WFO7M8Vnm4OgYxr6QJHJNjvmAakvf1l/6pQjoeY+WVRlJJKJNN3nbc9ExHx17QANKxs15i50+FuDTaLQsrJL5EoaxknLVLfU6c4iUHV6WnlbH1emlPXJ6zBKnlXlm4Zm77oCINN6Q18Unv67im/xroZLCuzk8nXszYtmXXOUue4HEF78Xg==
SELLO DIGITAL DEL SAT
AM6D4uVnAhdK0J2Kw5dXPVEUyVW12B6T/PWWvZTzsp8B3xNUsSBTZqSiIYfTAWXR+QVvmhrtTAlS6MB8CH6saqOanK7LA2NFm2DTX4rvcXln/Yn gyY1gOH5K5Tgglb2Pif2/K8KxHBPfmcdf5n559+jqbT9nkkEtGfelcAlJmC6Xl8K/Xtgm7gPQXPlcg73Cq4ragQo9et2ghDzaYGbH4sePZKnrcbKvXQ4E ArsSajlVydFURWebvLGR+YxQ319+YHZx5IG7J1uUYQ3gUTamHPQthkmRuFltAoM2gB8gMqwbKWD7naRY5RQyY4qnAbdzOlSeTSRKSrBpN1kl Vg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 438.62
IVA 16% de \$ 438.62	\$ 70.17
Total	\$ 508.79

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN

EL FENIX

EXPEDIDO EN: JOAQUIN RAMIREZ CABAÑAS 171-A LOC.
508 COL. RAFAEL LUCIO C.P. 91110 XALAPA, VERACRUZ
MEX.

TEL 2288900832 correo: tiendaluciofenix@gmail.com

MATRIZ: REVOLUCION 77 COL.CENTRO C.P. 91000 XALAPA,
VERACRUZ, MEX. Contul:2288188384-2288414243
Dir.2286886283

Lugar y fecha de expedición:
XALAPA, VERACRUZ. A 06/04/24

FACTURADO A
601

General de Ley Personas Morales

Cliente DISTRIBUIDORA EL TORO - DTO081128383

Dirección: BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO No. 2523, B. Col. CLAYTON, CDMX

2523 B, Col CLEOTILDE TORRES PUEBLA
PUEBLA, MEX. 02300000

PUEBLA, MEX. C.P. 72060 TEL. 2282689330

MAIL: xalapa2@somoseltoro.com

CLAVE

UNIDAD DE MEDIDA

CANT.	%IVA	%DESC	P.UNIT	IMPORTE
-------	------	-------	--------	---------

GRAPAPILOT 400-C FIFAFLEX C/5040

44122107-10465

H87 - PIEZA

1	002-15 %	0 %	\$ 48.28
---	----------	-----	----------

PAPERCARTA DISCOVERY 70 GRS 97%, BLANC PAQ

14111500 - 26975

H87 - PAQUETE

4	002-16 %	0 %	\$ 61.21	\$244.83
---	----------	-----	----------	----------

CLAVE DE MONEDA: MXN

IMPORTÉ TOTAL CONLETRA:

TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

Elaboró: CAJA 2

Vendedor: CAJA 2

GRAVADO \$	293.10
EXENTO \$	0.00
SUBTOTAL \$	293.10
DESCUENTO: \$	0.00
IVA 16% \$	46.90
TOTAL: \$	340.00

UUID: C88B12A5-F437-11E1-8143-834B5F8BD264

FECHA Y HORA DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

2024-04-06 11:04:53

FORMA DE PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

CUENTA: NO IDENTIFICADO

METODO DE PAGO PUE

TIPO DE PAGO: Pago en una sola exhibición

USO CFDI: G03

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

00001000000507298874

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SAT: 00001000000700047508

[illegible][illegible]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
H:3C88B12A5-F437-11E1-8143-3B5F8B1316402A-04 08T 110453
E3A15E00000000000000

[illegible]